OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava-pomoći namjenjene saniranju dijela  

direktnih šteta usljed poplava  

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom subjektu “AQUATERM MONT” Maglaj u 
iznosu od 11.784,00 KM (slovima: jedanaest hiljada sedamstotina osamdeset četiri konvertibilne 
marke), na ime saniranja dijela direktnih šteta usljed poplava. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2014. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,